证券代码：002005         证券简称：*ST 德豪         编号：2019—162

安徽德豪润达电气股份有限公司

关于雷士照明出售其中国业务大部分权益的

非常重大出售事项进展的提示性公告（三）

安徽德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）关注到参股公司雷士照

明控股有限公司（以下简称“雷士照明”）于2019年12月12日晚间发布了《有关出

售雷士照明中国业务大部分权益（目标公司70%股权）的非常重大出售事项的交割》

的公告，公告内容显示，其出售雷士照明中国业务大部分权益（目标公司70%股权）

的非常重大出售事项，载于购股协议之所有先决条件已获达成，交割已于2019年

12月12日（香港时间）根据购股协议所载条款及条件落实。

截止本公告披露日，本公司持有雷士照明870,346,000股，占其总股本的

20.59%。公司将持续关注该事项的进展，及时履行信息披露义务。

公司的指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及

巨潮资讯网，公司相关信息均以在上述指定媒体披露的公告为准。

特此公告。

                                  安徽德豪润达电气股份有限公司董事会

                       二○一九年十二月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。